

Pytanie 4

Żadne z istniejących dokumentacji nie wymienia sporządzenia dokumentacji geologicznej. Wykonawca tym samym nie posiada informacji na temat warunków gruntowych, gdzie w przypadku stwierdzenia gruntów nienośnych (wysadzi nowych, nasypowych niekontrolowanych) nie jest natomiast przygotowany na wymianę gruntu polegającą na wymianie gruntu na nośny co wiąże się z zamówieniami kruszyw na przykład. Należy zrozumieć i w przypadku zaistnienia jak wyżej (konieczności wymiany gruntu) wykonanie tych robót traktowane będzie jako roboty dodatkowe za odrębną zapłatą poza zakresem podstawowym.

Odpowiedź:

Według badań geologicznych obiekt posadowiony zostanie w prostych warunkach gruntowych. Zaliczono go do I kategorii geotechnicznej. Woda gruntowa poniżej poziomu posadowienia.

Zamawiający nie przewiduje wystąpienia robót dodatkowych.

Pytanie 5

Pozycje przedmiaru wykazujące zamknięcie boisk od zewnątrz przewidują wykonanie z krawężników betonowych natomiast SIWZ i SST z obrzeży betonowych

Odpowiedź:

Należy przyjąć pozycje wynikające z kosztorysu przetargowego.

BURMISTRZ
Józef Zuter